Ed.1 gruppo 2

16 Silvia Bergantini  s.bergantini@campus.unimib.it 766866 tﬁr NO
17 Giacomo Bianchin g.bianchin2@campus.unimib.it 842286 A&.....F ,®

18 Omar Biffi o.biffi@campus.unimib.it 834980 \‘r

35 Anna Cascella a.cascella2z@campus.unimib.it 848547 %
20 Valeria Bomba v.bombal@campus.unimib.it 847207 NO
21 Clelia Bonomi  c.bonomid@campus.unimibit 830956 Bowull U@y |
56 Giada Longa g.longad@campus.unimib.it 842429 NO
23 Giacomo Brioschi g.brioschi8@campus.unimib.it 844826 NO
24 Mattia Bulgari m.bulgari@campus.unimib.it 805934 . NO
25 Noemi Bulla n.bulla@campus.unimib.it 846533 Zo@z,? cmr._? X
26 Francesco Burattin f.burattinl@campus.unimib.it 842821 NO
27 Giulia Cali g.caliS@campus.unimib.it 856208 NO
28 Matilde Calza m.calza2@campus.unimib.it 862409 Ligh dfa — X
29 Federica Cammarano f.cammarano@campus.unimib.it 848411 NO
30 Francesco Cannone f.cannonel@campus.unimib.it 842135 g ?3\2\ X

31 Alessandro Cannone  a.cannonel@campus.unimib.it =~ 846186 ()lasondis Eprome X



